
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 19ZA-003065

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD č. 8 Rudná
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: Zahrada Lisý s.r.o.
Adresa: Bohumila Hájka 221, Popovice,
267 01 Králův Dvůr
IČO: 020 43 408
DIČ: CZ02043408
Kontaktní osoba: ............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD ě. 8 Rudná

Kontaktní osoba Objednatele: ..................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD č. 8 Rudná, Masarykova 963, 252 19 
Rudná

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel 
je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: Předmětem zakázky je nařízená náhradní výsadba po kácení ke 
kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením dřevin na pozemku 652/7 a pare. č. 653 v 
k.ú. Králův Dvůr - park Karlova Huť, ul. Na Louce v počtu 30 ks stromů (druhy stromů dle 
rozhodnutí úřadu).

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30. 11. 2020.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 172.483,- / 208.705,- 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny -  cenová nabídka

V Rudné, dne 29. 9. 2020

Za Objednatele: vedoucí SSUD č. 8 Rudná

Podpis oprávněné osoby:

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Specifikace zakázky - D5 Náhradní výsadba v k. ú. Králův Dvůr

Předmětem zakázky je nařízená náhradní výsadba po kácení, ke kompenzaci ekologické 
újmy vzniklé pokácením dřevin na pozemku 652/7 a pare. č. 653 v k.ú. Králův Dvůr - park 
Karlova Huť, ul. Na Louce v počtu 30 ks stromů (druhy stromů dle rozhodnutí úřadu).

Předmětem výsadby budou stromy v tomto složení:

- Quercus rubra
- Fraxinus excelsior
- Fagus sylvatica
- Carpinus betulus
- Acer platanoides

Počty jednotlivých druhů budou upřesněny po domluvě se zástupcem MěÚ Králův Dvůr.

Stromy s obvodem kmene 12 -  14 cm ukotvené na 3 kůly budou nakombinované do 
prostoru parku do výsadbové jámy o průměru 60 cm a hloubky 60 cm.

Náhradní výsadba bude provedena v termínu do 30.11. 2020.







Nabídka na realizaci zahradních úprav
Objekt:
Objednavatel:
Kontakt:
Lokalita:
Zhotovitel:
Nabídku zpracoval: 
Datum:

Výsadba solitérních stromů 
...... .................
.....................................................................

Zahrada Lisý s.r.o., Bohumila Hájka 221, 267 01 Králův Dvůr 
............. ......... .. .... .. .... ......, ..................................
................

Pracovní náklady
........................ . . ............. ............
............. ............................... . ............... .... ............

Ostatní materiál
.......................................................................................................................................

.................................................................................................

Rostlinný materiál
................................................................................................................................

Sazba Cena/iedn. Množství Cena celkem
komplet ................ . .. ........... . .

Kč/ks ................ . .... ............. . .

Sazba ................. .............. ...................
Kč/ks .......... . . .... ........... . .
Kč/ks ......... . ...... ......... .
Kč/ks ............. . .... ........... . .
Kč/ks .......... . . .... ........... . .
Kč/ks .......... . . .... ........... . .
Kč/ks .......... . . .... ........... . .

Velikost .............. .............. ...................
ok 12-14 ........... . . .. ............. . .
ok 12-14 ........... . . .. ............. . .
ok 12-14 ........... . . .. ............. . .
ok 12-14 ........... . . .. ............. . .
ok 12-14 ........... . . .. ............. . .

cena bez DPH 21% 172 483 Kč

.............................. . .............

.......................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................

................................. . ........................................................... ...................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................



Městský úřad Králův Dvůr
náměstí Míru 139,267 01 Králův Dvůr

....................................................................................................

Sp.zn. MEKD-Výst./3206/2019/B Králův Dvůr, dne 19.6.2019
Č.j.: VY ST-B/3791/2019

ROZHODNUTÍ
o povolení kácení dřevin

Výroková část:
Městský úřad Králův Dvůr, jako příslušný orgán ochrany přírody podle § 75 odst. 1 písm. c) a § 77 

odst. 1 písm. h) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění (dále jen „zákona č. 
ochraně přírody") ve správním řízení, vedeném ve věci žádosti o povolení kácení dřevin ze dne 5.4.2019, 
kterou podalo

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56,140 00 Praha,
které zastupuje TORA-F, a.s., ......................................IČO 27580172, Nádražní č.p. 344/23,150 00
Praha 5
(dále jen "žadatel"),

I. Vydává podle § 8 odst. 1 zákona o ochraně přírody

p o v o l e n í  ke  k á c e n í  d ř e v i n
těchto druhů:
akát 5 ks, bříza 3ks třešeň ptačí 1 ks, jasan 1 ks, modřín 1 ks, javor klen 2 ks, myrobalán 1 ks, 
ořešák 1 ks, zapojené porosty dřevin nad 40 m2 plochy

na pozemku pare. č. 818/1 (ostatní plocha), pare. č. 818/2 (ostatní plocha), pare. č. 818/3 (ostatní plocha), 
pare. č. 821/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Králův Dvůr.

II. Stanoví podmínky pro kácení dřevin:
1. Kácení bude provedeno podle situačního zákresu v kopii katastrální mapy, který je součástí spisu

2. Kácení bude provedeno v době vegetačního klidu (obdobím vegetačního klidu se rozumí období 
přirozeného útlumu fyziologických a ekologických funkcí dřeviny)

3. Kácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození osob a majetku.

4. Kácení bude provedeno nejpozději do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

III. Ukládá podle § 9 odst. 1 zákona o ochraně přírody

žadateli náhradní výsadbu ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením dřevin na pozemku 652/7 
a parc.č. 653 v k.ú. Králův Dvůr -  park Karlova Huť, ul. Na Louce v počtu 30 ks v tomto složení:

Quercus rubra 
Fraxinus excelsior 
Fagus sylvatica 
Carpinus betulus 
Acer platanoides



Č.j. VYST-B/3791 /2019 Str. 2

Výše uvedené stromy s obvodem kmene 12 -  14 cm ukotvené na 3 kůly požadujeme nakombinovat 
do prostoru parku do výsadbové jámy o průměru min. 60 cm a hloubky 60 cm. Náhradní výsadba 
bude provedena v termínu do 30.11.2020.

účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu v platném znění: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha

Odůvodnění:
Dne 5.4.2019 podal žadatel žádost o povolení kácení dřevin ve výroku uvedeného druhu, 

rostoucích mimo les na pozemku pare. č. 818/1 (ostatní plocha), pare. č. 818/2 (ostatní plocha), pare. č. 
818/3 (ostatní plocha), pare. č. 821/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Králův Dvůr. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno správní řízení.

Žadatel svoji žádost odůvodnil následovně: odstranění stromů a keřů v ochranném pásmu D5, 
hrozící pádem do komunikace nebo omezující rozhled

K žádosti byly předloženy tyto doklady: 
kopie katastrální mapy pro obec a k.ú. Králův Dvůr 
plná moc od ŘSD pro TORA-F a.s.
Výpis z katastru nemovitostí, LV č. 1099
Projekce zeleně, zprac. ..........................................E. Košťála 971, Pardubice
Dendrologický průzkum, zprac. ........................................
Sdělení Ministerstva dopravy ze dne 26.3.2019 pod zn. 193/2019-120-SSU/3

Městský úřad Králův Dvůr, jako příslušný orgán ochrany přírody dne 23.5.2019 oznámil zahájení 
správního řízení o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les účastníkům řízení a v souladu s § 70 odst. 
3 zákona o ochraně přírody také občanskému sdružení Českému svazu včelařů, zákl. org. Králův Dvůr, 
občanské sdružení se do 8-mi dnů ode dne oznámení nepřihlásilo k účastenství ve vedeném řízení.

Vzhledem ktomu, že orgánu ochrany přírody jsou dobře známy poměru v území, upustil od 
ústního jednání a místního šetření. Účastníkům řízení určil lhůtu k uplatnění námitek a připomínek 
v délce 7 dnů.

V průběhu správního řízení stavební úřad neobdržel námitky nebo připomínky účastníků řízení.

Funkční význam pokácených dřevin bude zajištěn uloženou náhradní výsadbou.

Orgán ochrany přírody rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je přípustné.

Kácení nesmí být zahájeno, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

..............................................................................................



Č.j. VYST-B/3791/2019 str. 3

Obdrží:
žadatel (do datové schránky )
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
v zastoupení TORA-F, a.s., IDDS: g2tgp4k

dotčené orgány (do datové schránky ) 
Ministerstvo dopravy ČR, IDDS: n75aau3


